
Årsmöte i Halmstads Segelsii/lskap 23.felmu11·i 2025 16.fHI 

Protokoll 

1. Öppnande 
Ordförande Folke Berntson hHlsade alla vtllkomna och öppnade mötet. 

2. Upprop och fäststiilhrnde av röstllingd Mötet bes löt att röstlängd fick upprl\ttas om behov uppstod. 3. Fråga om mötet utlysts på rlltt slitt Mötet har utlysts i Hallandsposten, på anslagstavla i klubbhuset och på hemsidan. Det fastställdes att mötet utlysts på rätt sätt enligt stadgarna. 4. Fastställande av dagordning 
Dagordningen fastställdes. 

5. Val av ordförande och sekreterare för mötet Till ordforande för mötet valdes Olle Berg. Till sekreterare valdes Lars Häggström. 
6. Val av två justcrare tillika rösträknare Till justerare och rösträknare valdes Lotta och Jan Berg. 7. Verksamhetsberättelser 

Följande verksamhetsberättelser för 2024 presenterades - Styrelsen 
- .Fritidsbåtkommitten 
- Förvaltningskommitten 
- Båthuskommitten 
- Jollekommitten 
- Sportbåtskommitten 

Ordförande tackade kommitteerna för deras arbete och årsmötet konstaterade med applåd att medlemmar i Sportbåtskommitten nått mycket goda tävlingsresultat. 
(Kommitteernas skriftliga verksamhetsberättelser kommer att finnas tillgängliga i Klubbhuset, som bilagor till protokollet.) 8. Resultat- och balansräkning. 
Föreningens kassör under 2024, Dieter Nowack, redogjorde för det ekonomiska utfallet för 2024. 
Intäkter 3 141 278 kr vilket är 369 278 kr över budget. Utgifter 2887 033 kr vilket är 545 033 kr över budget. Resultatet efter avskrivningar för året blev -71 407 kr. Minusresultatet förklaras främst av kostnader för förbättringar och reparationer av anläggningen. 
Likviditeten 24 12 31 var drygt 600 000 kr. Föreningen har inga aktuella lån. (Den ekonomiska redovisningen kommer att bifogas protokollet.) 

9. Revisorernas föredrog sin berättelse och fann inga delar som behövde kommenteras eller justeras. Revisorena rekommenderade årsmötet att bev ilja styrelsen ansvarsfrihet. 

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna verksamhetsåret Ordförande frågade årsmötet om styrelsen kunde beviljas ansvarsfrihet och årsmötet svarade enhälligt ja. 

11. Valberedningen redogjorde för sitt arbete där man under året haft fortlöpande möten och sonderingar med medlemmar. Valberedningen 



--~ - ---- --- '"!!.'--'. """ 111Lli:lL 111Lresserac1e tlll 1<.lubbhuskomm~e. Gläc .de var att nu finns förslag på en ny Seglingskomm Valb~redn ingens förslag; 
a. Styrelseordförn ncle för en tid av ett år: omval Folke Berntsson b. Kassör i styrelsen för en tid av ett år, fy llnadsva l: Dan Stenberg c. Styrelseledamot för en tid av två år: Gary Pettersson, tillika sekreterare, Linda Smit och Lars HUggström . d. Styrelsesuppleanter för en tid av ett år: Pearl-Angela Marsh och Sven Johansson, 
c. Revisorer jämte suppleant för en tid av ett år Ulf Bengtsson, omval, och Kje ll Emanuelsson, nyva l, samt Mats Larsson suppleant, omval. r. Valberedning fö res logs av mötet till omval För en tid av ett år, av vi lka en ska ll vara srnnmnnkn ll nndc. Christer Hansson, Stefan Gottfridsson, Agneta Li ndberg. 
g. L.ednmöter i kommitteemn fö r en tid av etl år presenterades. Ingen klubbhuskommitte har gått alt rekrytera . Miljöarbetet kommer främst att drivas via Hamnkapten. 

Årsmötet valde samtliga ledamöter enligt Valberedningens förslag med til lägga, förs lag från mötet. (Kommitteemas ledamöter kommer att bifogas protokollet och läggas ut på Hemsidan.) i2. Behandling a,· förslag från styrelsen eller inlämnade förslag. 12.1 Motion: angående möjlighet för medlem att lämna fullmakt till annan medlem att rösta på Höstmöte och Årsmöte. Efter diskussion avslog Årsmötet motionen. 12.2 Motion från arbetsgrupp med förslag på ändring av § 5 sista meningen i stadgarna gällande hedersmedlemskap med kriterier för att kunna föreslå hedersmedlem och bli föreslagen samt utsedd till hedersmedlem. 
Förslag från styrelsen med något annorlunda lydelse gällande förs lagsrätten. 
Efter diskussion röstade årsmötet för att bifalla arbetsgruppens förslag till stadgeändring. 
Frågan bordlades därefter för fortsatt handläggning vid höstmötet. 12.3 Förslag från styrelsen gällande hamnvärdskap: Styrelsens förslag föredrogs: Medlemmar kan anmäla sig frivilligt för en kväll under sommaren tom 30/4, därefter läggs tiderna det ut på övriga medlemmar. Årsmötet röstade för styrelsens förslag som därmed antogs. 13. Övriga frågor 

Ordförande informerade om kontakter med Halmstads kommun, politiker och tjänstemän, angående de kommande årens utveckling av Söder med nya broar över Nissan och tankar på ett "Marint centrum". Här finns mycket arbete de kommande åren som HSS bör delta i och medlemmar uppmanades att ta aktiv del i detta. Bildandet av en Framtidsgrupp diskuterades. 
Svenska seglarförbundet har uppvaktat om intresse att ha en stationerad segli ngsplats för tävlingar i Halmstad. Grunden till detta är bla de goda resultat som seglare från HSS uppvisat i tävlingssammanhang. Representanter för Seglarförbundet kommer att träffa företrädare för kommunen . 
Föreningen har sökt bidrag för att asfaltera för fler parkeringsplatser. Rampen har man tittat på för att förbättra denna så att sjösättningar med su bliften blir säkrare. Detta kräver dock en större investering, inga beslut har ännu fattats . 
Subliften och kranen är båda gamla. Kranen har rostangrepp och behöver sannolikt bytas i första hand . 
Den nyvalda Seglingskommitten informerade om sina planer med tisdagsseglingar och regattor under året. Man kommer också att anordna utbildningstillfällen för att fräschaupp seglingsregler. Ordförande konstaterade till slut att det är "bra driv och aktivitet i föreningen". 

14. Avtackningar. Avgående kassör Dieter Nowack och revisor Evert Bladh 



-.:.:._~ "'""" ,,, vlt u1u111 rnor oc11 app li\ cler av årsrr!Q_tet. 

15. Mötesordförande lackade årsmötet för visat intresse och engagemang 
och förklarade mötet avslutat. 

Eva-Lotta Swahn 
justerare 

L~lY)~/fr Lars Häggströrn 
sekreterare 

~r~~ c...... ... Jan Berg \ 
justerare 
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